ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)

31)

ID.COD
711727

199470

199470

199470

199470

199727

199468

199468

199468

198419

196687

196687

565420

192898

615113

815338

198955

201463

198411

198411

198411

201306

202955

196141

196141

195185

195185

776747

619160

996281

996281

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Societa
Natatio Omnibus asd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

CS Roero

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Libertas Nuoto Chivasso
Dinamica ssd

Dinamica ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Aquatica Torino ssd

On Sport Vinovo ssd
Dinamica Sport ssd
Libertas Nuoto Novara
Aosta Nuoto

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

Asti Nuoto

Centro Nuoto Nichelino
Dynamic Sport

Dynamic Sport

UISP Pinerolo Nuoto
UISP Pinerolo Nuoto

SM Taurus Nuoto asd

Blu Sport ssd - Orbassano
C.S.Collegio S.Giuseppe asd

C.S.Collegio S.Giuseppe asd

Grand Prix es. A lll Tappa
85 4X50 Rana F Esordienti A - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (16-02-2020 ore 09:00)

QR

Tempo

s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.

S.t.
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)

28)

ID.COD
199470

199470
199727
199468
199468
199468
196687
565420
192898
192898
615113
815338
198955
198955
198955
201463
198411
198411
198411
201306
202955
196141
196141
195185
7674
202938
619160

996281

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Grand Prix es. A lll Tappa
85 4X50 Rana M Esordienti A - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-02-2020 ore 15:00)

Societa
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

CS Roero

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Dinamica ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

On Sport Vinovo ssd
Dinamica Sport ssd
Libertas Nuoto Novara
Libertas Nuoto Novara
Libertas Nuoto Novara
Aosta Nuoto

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Asti Nuoto

Centro Nuoto Nichelino
Dynamic Sport
Dynamic Sport

UISP Pinerolo Nuoto
SMTaurus Nuotoasd R )
GS VV.F. Giovanni Salza

Blu Sport ssd - Orbassano

C.S.Collegio S.Giuseppe asd

QR

Tempo

s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.
S.t.
s.t.
s.t.

S.t.
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